Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«детский сад <<Лесовичок»

663440,Красноярскийкрай, Богучанскийрайоц п. Ангарский.ул. Октябрьская7., тел 8 (391-62)37-266.

ПРИКАЗ N!! 34-а

23.05. 2017 г.

п. Ангарский

о внесении изменений в
образовательную программу

На основании Приказа Министерства образования и науки рф
от30августа 2013 г NQ1О14 «Об утверждении Порядка организации и

осуществления образовательной деятельности по основным образовательным
прqграммам - образовательным программам дошкольного образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. внести изменения в Образовательную программу: из П.2.2.

содержательного раздела образовательной программы
исключить ссылку на нормативный документ Типовое
Щ2-цожениео дошкольном образовательном учреждении;

2. из приказа NQ1 от 01.09.2016 г «О комплею:овании» исключить
ссылку на нормативный документ - Типовое положение о
дошкольном образовательном учреждении;

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за
собой.

Заведующая

,., о;;'~:
,_,

/--<J''-'»\'"''''-'''
(' z "г

Q i<-~"Ч "
,t -

"
'!~"

_..!'_". 1'. . .-:"

~'

," ,~,,""'ё'"
'-,.А ~"

l'
,('

','
о,' -~>

1t'S
""i;i~

'.;~,~""

1 "}, ~;:
;:,~yt~IIii'" .1,(:

,
',,"-

j

, +с ".'

,/ ,,"'"

,.
"

1

!'А
"" '1"

. .".,,<;;,i'.;(,,: ';_.~ ь

,,'~ ~,,?-','
I1.'!';; о::, '.

.
,~. ~ ,1

,,~ -
.,

'
." I

,\~/+'f'!:!::l>O"""'
;"!

"\,,,;/!? '1.1 ~>
.."

--11,1;"1'.
,. ,""Л-'~

,!J1'~Yt/
*

~('p);'?-',/
~./

Е.г.Клочихина